Республика Татарстан

Зеленодольский муниципальный район

Глава Раифское сельское поселение

Юбилейная, д. 13, с.Бело-Безводное, 422538

Тел/факс: (84371)2-91-51

E-mail:Raif.Zel@tatar.ru

	Татарстан Республикасы

Зеленодол муниципаль
районы

Раифа авыл жирлеге
башлыгы

Юбилей ур.,13, Бело-Безводный ав.,422538

Тел/факс: (84371)2-91-51

E-mail:Raif.Zel@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

БОЕРЫК

25 июля 2017 года                                                                                             № 5
О предоставлении очередного отпуска

Главе Раифского сельского поселения

На основании заявления Главы Раифского сельского поселения Яппаровой Эммы Фидарисовны от 25.07.2017года,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.Предоставить Главе Раифского сельского поселения Яппаровой Эмме Фидарисовне очередной отпуск в количестве 14 календарных дней  с 07.08.2017 г. по 20.08.2017 г.  за период работы с 19.04.2016 по 18.04.2017 г (неиспользованная часть отпуска за 2013-2015 гг).

Глава                                                                                                   Э.Ф.Яппарова